להלן קטע קצר מהחלטת בית משפט השלום בקרית גת בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה, פרטיה המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

גזר דין ללא הרשעה

16

17

18 1. הנאשמת הודתה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לה עבירה של
19 איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

20 2. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לכך שהנאשמת לא תורשע, ויוטלו
21 עליה עונשים של חתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה ופיצוי למתלוננת.

22 3. בהתחשב בהודאת הנאשמת, שיש בה משום קבלת אחריות וחסכון בזמן שיפוטי; וכן
23 בהתחשב בעובדה שהנאשמת נעדרת עבר פלילי, בשים לב לתיקונים המשמעותיים
24 בכתב האישום ובשים לב לעמדת המאשימה, האמונה על האינטרס הציבורי, בשאלת
25 ההרשעה, אני מוצאת לנכון לכבד את ההסדר.